Et facit Professionem.

Ego *Josephus Glogowski, Natione Polonus, Patria Varsoviens*, hac die //92// Mensis Anno aerae Christianae hora in conspectu totius curiae coelestis, et ad pedes hujus sacri altaris, sponte et voluntarie, seu plena voluntate, renuncio mundo et omnibus bonis et divitiis ejus, uti etiam propriae voluntati meae, et hinc amore Iesu Christi Deo meo optimo maximo voveo Castitatem, Paupertatem et Obedientiam, juxta Regulam, Constitutiones et privilegia hujus Congregationis Sanctissimi Redemptoris, voveo insuper et juro me velle in hac venerabili Congregatione perseverare usque ad mortem.

Sic me Deus adjuvet et haec S[ancta] Evan[gelia].

N. N. *subscribit se Novitus propria manu supra Altare ita.*

N.N. ratifico ut supra.

N.N. testes

N.N. testes

Terminata oblatione omnes assurgendo dicunt.

//93// *Psalmus*

Occurrite Angeli Domini, suscipientes animam ejus, offerentes in conspectu Altissimi.

Suscipiat te Christus qui dilexit te; redemit te, et vocavit te.

Suscipe servum tuum in bonum; fac cum servo tuo secundum misericordiam tuam.

Immola Deo sacrificium Laudis; et redde Altissimo vota tua.

Virgam virtutis tuae emittet Dominus ex Sion; dominare in medio inimicorum tuorum.

O Domine quia ego servus tuus; ego servus tuus et filius ancillae sua.

Diripuisti vincula mea; tibi sacrificabo hostiam laudis tuae, et nomen Domini invoco.

Quid retribuam Domino; pro omnibus quae retribuit mihi?

Vota mea Domino reddam in con- //94// spectu omnis populi ejus; in atriis domus Domini, in medio tui Jerusalem.

Reddam tibi vota mea; quae distinxerunt labia mea.

Gloria Patri et Filio etc.

V. Oblatus est qua ipse voluit

R. Et non aperuit os suum.

V. Dominus vobiscum

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus

Inclina, Domine, aurem tuam ad praeces nostras, quibus misericordiam tuam suppliciter deprecamus, ut qui hunc famulum tuum de saeculo migrare

jussisti, in pacis et lucis regione constituas, et sanctorum tuorum jubeas esse consortem, per Christum Dominum nostrum. Amen.

Superior sedens dicit ad Clericum jam professum.

Fili! Messis quidem multa, ope- //95// rarii autem pauci, verba haec sunt tui Redemptoris. Vis ergo ad tanti Magistri tui imitationem et tu in animarum salutem dicare?

Respondet Clericus

Quae Christus egit, considero quae acturus sum ego, et ad quae impellor, ex me quidem nihil valeo; attamen gratiam Christi quam spero, assecutus dicam cum eo pro viribus: quomodo coarctor, usque dum perficiatur.

Superior dicit, porrigitendo ei biretum.